CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Goeris, 80 - Ce - Manana - Minas Geris - CEP: 35 120-0600

Resolução Nº: 015/2012

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana Aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome
Promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Em Sessão Solene a realizar-se no dia 17 de novembro de 2012, às
19:00horas, em sua sede, a Câmara Municipal de Mariana, outorgará a
“Comenda Monsenhor Vicente Diláscio”, criada pela Lei 1.980/2006, em sua
edição 2012, à Entidade Filantrópica Marianense “Casa Lar Estrela”.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mariana, 12 de noverqbro de 2012.

UJ_/__,«_/“___,_ “

Geraldo Sales de Souza Feylando San'(palo de Castro
Presidente da Câmara e-Presidente da Câmara

Reginal tônio de astro Santos
1º Secretário da Câmara